(/e~  e)9é-a - sp

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n°236312018
Data: 25/07/2018 Horário: 17:06

Legislativo - REQ 433/2018

REQUERIMENTO
I

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS CONSTRUÇÕES DO JARDIM MIRANTE.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- EXISTE A POSSIBILIDADE DE TER HAVIDO DESCUMPRIMENTO NAS
CONSTRUÇÕES DO JARDIM MIRANTE, COMO POR EXEMPLO, ALVARÁ E HABITE-
SE DE UNIDADES MENORES DO QUE O ESTABELECIDO?

Este questionamento tem o intuito de apenas averiguar as denúncias que chegaram
até este Edil.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de julho de 2018.

ar 	tônio da nseca
reador — P B

1° Secre

A Sua Excel cia o Senhor
Antonio Esma Alves de Mira
Presidente da Ca 	a Mun* • al da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1